

Lubań, 15.12.2021r.

**Wszyscy Wykonawcy
Wyjaśnienia dotyczące SWZ Nr 1**

Dotyczy postępowania na: „Zakup wraz z dostawą wyrobów medycznych (odczynników) oraz dzierżawą analizatora immunochemicznego dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu Sp. z o.o.”, nr post. ZP/07/2021

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

1. Dot. rozdz. VII pkt 1:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączania dokumentów potwierdzających dokonanie zgłoszenia/powiadomienia i wyrazi zgodę na dołączenie odpowiednich dokumentów dopuszczających produkty do obrotu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa tj. zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych?

Uzasadnienie: Dokonanie zgłoszenia / powiadomienia / przeniesienia danych o wyrobie medycznym do bazy danych Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych jest czynnością materialno - techniczną, a nie jest decyzją administracyjną o dopuszczeniu do stosowania w Polsce. Dokumentem dopuszczającym produkt do obrotu jest deklaracja zgodności i certyfikat zgodności – jeśli dotyczą danego wyrobu, zgodnie z ustawą z dnia 20.05.2010r. o wyrobach medycznych, bowiem to te dokumenty potwierdzają zgodność wyrobu z wymaganiami zasadniczymi.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wymaga Certyfikaty CE oraz Deklaracje zgodności

2. Dot. załącznika nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie formularza o kolumnę zawierającą liczbę oferowanych opakowań, cenę netto i brutto za 1 op. oraz wyrazi zgodę na wycenę oferty według pełnych opakowań? Uzasadnienie: W ten sposób skalkulowana oferta przedstawi realne koszty jakie Zamawiający poniesie na etapie realizacji Zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

3. Dot. załącznika nr 2:

Jeżeli nie, Czy Zamawiający zgodzi się na rozszerzenie tabeli asortymentowo-cenowej o kolumnę z ceną netto za opakowanie, z racji tego, że na fakturze podawana jest cena netto za opakowanie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie, a nie za sztukę pod warunkiem przeliczenia ilości sztuk wymaganych przez Zamawiającego oraz zaokrąglenia do pełnego opakowania w górę oraz podania w ostatniej kolumnie ilości sztuk w opakowaniu.

4. Prosimy o doprecyzowanie:

Czy Zamawiający określając wymóg tj kryterium oceny załącznik nr 5 do SWZ punkt 4 wymaga liniowości stężenia d-Dimerów wyrażanego w ng/ml jednostki odpowiadającej fibrynogenowi (FEU)?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

5. Dotyczy wymogu załącznik nr 5 do SWZ punkt 21 oraz propozycji umowy § 3 punkt 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenia instrukcji obsługi analizatorów w języku polskim na nośniku pamięci?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytania do Umowy (zał. nr 4):

6. §4 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Na każdej partii towaru muszą znajdować się etykiety umożliwiające oznaczenie towaru co do tożsamości. Wykonawca zaopatrzy każdy asortyment oferowanych produktów w ulotkę sporządzoną w języku polskim oraz etykiety umożliwiające oznaczenie towaru co do tożsamości. Na każdym pojedynczym opakowaniu, a także na opakowaniu zbiorczym powinien być podany nr serii i data ważności, przy czym termin ważności odczynników roboczych po otwarciu opakowania nie może być krótszy niż 4 miesiące. W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczenia ulotek wraz z asortymentem, Zamawiający uzna za spełnienie warunku udostępnienie dokumentów w bibliotece technicznej Wykonawcy dostępnej pod adresem: www.....”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

7. §5 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wraz z każdą dostawą, zrealizowaną w ramach otrzymanego od Zamawiającego zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu w postaci papierowej fakturę VAT, obejmującą towary dostarczone do siedziby Zamawiającego w ramach takiej dostawy. Zamawiający dopuszcza również możliwość dostarczenia faktur za pośrednictwem poczty/ kuriera w terminie 3 dni roboczych liczonych od daty dostawy na adres siedziby Zamawiającego. Zamawiający prosi, aby oprócz faktur w formie papierowej Wykonawca przysyłał również faktury w formie elektronicznej na adres: apteka@lcm-luban.pl. Na fakturze obowiązkowo muszą być następujące dane asortymentu: nazwa towaru, postać, dawka, data ważności, seria, a także data lub numer umowy, na podstawie której dostawa jest realizowana. Dane te nie mogą zostać dopisane odręcznie. Faktury obejmujące dzierżawę aparatów, o którym mowa w § 1 lit. b, wystawiane będą przez Wykonawcę i dostarczane Zamawiającemu do 10-go dnia miesiąca, którego ta dzierżawa dotyczy.”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

8. §6 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „W razie stwierdzenia wady przedmiotu Umowy w okresie gwarancyjnym Wykonawca zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany wadliwego towaru na wolny od wad w terminie do 10 dni roboczych od otrzymania reklamacji złożonej emailem na adres:”?

Uzasadnienie - Wykonawca planuje w najbliższym czasie zrezygnować z użytkowania faksu jako środka komunikacji. Mając na uwadze bezpieczeństwo jak i poprawne oraz sprawne odbieranie korespondencji przez cały okres trwania umowy, zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego postanowienia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

9. §6 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Zawiadomienie o reklamacji (w tym o pozostawieniu przedmiotu umowy lub jego części w miejscu innym niż określone w § 2 ust. 2) niezwłocznie po ich ujawnieniu, zostanie złożone drogą elektroniczną na adres:”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

10. §7 ust. 1 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „w razie zwłoki w dostarczeniu towaru albo zwłoki w usunięciu stwierdzonych wad, braków lub niezgodności towaru z Umową ponad terminy określone w Umowie (przez co rozumie się również pozostawienie przedmiotu umowy lub jego części w innym miejscu niż określone w § 2 ust. 2), Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 2,5% wartości zamówionej dostawy netto, licząc za każdy dzień zwłoki,”?



NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
ŁUŻYCKIE CENTRUM MEDYCZNE
W LUBANIU SP. Z O.O.



Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

11. §7 ust. 1 lit. d – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „w razie przekroczenia terminu reakcji serwisowej - 0,05% wartości umowy netto za każdy dzień zwłoki, licząc od dnia następnego po ustalonym terminie reakcji serwisowej,”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

PREZES ZARZĄDU

KRZYSZTOF KONOPKA